na sp'rzedaż nieruchomości położonej \I' m.
komoLywa, dZlalaJ<J.ca IV pocCobny spo 'ob na prze- Będzinie. uależacej do Andrzeja Rajszczaka. oli sum y
wodniki pomiędzy szynami. to owa normalność. roz- 600 rb. •
przęga się zaraz. aparaty na obu lokomotywach nie - 21 grudnia (3 stycznia 1902 1':) W sądzie zjazdo
mogą działac i następuje alal'lll. Tak samo oddzialy- W~:uł w Pio~rkowie, ~la sprzedaż Jli ~ruch.omości yolożo
wają źle nastawione zwrotnice, lub niezamkuięty prze- Jl~! Iy m .. 1on:a.~zowlC przy ul. J eziorneJ p~d . .\~ IlIpot.
jazd na lokomutywę. Ponieważ 01\"0 oddziaływanie L3 l pollc.

5

m. Lasku dla weterynarza i stróila. od sumy 589 rb.
43 kop .. in minus.

- Tegóż dnia w urzędzie p-tu będzińskicgo. na 3-ch
letnią dzierilawę mostowego II' m. Będziuie. od sUllly
roczll~j 3700 rb. in plu~.

Rozkład Letni pocią[ów na stacyi Piotrków
od dnia 6 (19) Maja 1901 r.
Odchodzą z Piotrkowal

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy

2 lll. .J.l II' nocy kuryj er.
4 m. 30 w nocy o~obow)'
9 lU. 29 rano pocztoW)"

12 m. 35 po pol. osobowy
3 m. 15 po poł. o'obowy
5 m. 4)lo pol. pospiesz.
6 m. 25 po poł. osobowy
9 m. 47 wiecz. osobowy

do Częstochowy

Przychodzą

k' t ,., ł~ śladnją.cych zupełnie mOJe et y le y, a nie mające )V
).- z memi wyrobami nic wspólnego, (2 - 2) ,.,
)ł( )ł(
A" ~,
~łL~ł'~V ., "~ł' ł' .,)., "~")ł,f ., "~łL ł,f ł, ., .,)ł,f ł,f ł, łL .,
).')")")'-)")")")"~')";ł'lIł,)r)'-;ł')ł';ł';'-)ł,lIł')ł')ł')ł,)r

nro~a Żelazna W arszawsko-Wiodeńska
podaje do wiadomości publicznej, że na stacyi Poraj , w dniu
29 listopada (12 Grudnia) 1901 roku o godzinie 31/2 po po
łudniu odbędzie się sprzedaż, przez licytacyję publiczną, nie
odebr~nego przez Hutę Hantke transportu zuzli pudlingo (13-6)

wych, wagi 750 pudów, z frachtu Niwka-Porąj .M 4458 L------U-C-Z-E-Ń-----..J
z d. 5 (18) czerwca r. b. z walcowni żelaza Puszkin.